
MESTNA OBČINA KOPER 
                 Občinski svet      

 

 

 

 

 

Na podlagi 29.člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 

14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 44/96 in 27/97, 70/97) in 27.člena Statuta Mestne občine 

Koper je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 18.12.997 sprejel  

 

 

 

 

 

ODLOK 
 

O UKINITVI PRISPEVKA ZA RAZŠIRJENO REPRODUKCIJO 

OB CENI ZA ODVOZ ODPADKOV 

 

 

 

1.člen 

 

Ukine se prispevek za razširjeno reproducijo, uveden z Odredbo Izvršnega sveta skupščine 

Skupnosti obalnih občin Koper  o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen (Uradne objave, 

št.25/91),  ki ga plačujejo uporabniki ob cenah za odvoz odpadkov. 

 

 

 

2.člen 

 

Ta odlok začne veljati in se uporabljati z dnem 1.2.1998. 

 

 

 

 

 

Številka: M382-303/97       Predsednik 

Datum:      18.12.1997      Lojze Peric 


